
Uchwała Nr 734/XXIX/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 388/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r. 
w sprawie utworzenia przez Gminę Miasto Lublin jednoosobowej spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie
i objęcia w niej udziałów pokrytych wkładem niepieniężnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573, z późn. zm.) - 
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 388/XVII/2004 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 

utworzenia przez Gminę Miasto Lublin jednoosobowej spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie i objęcia w niej udziałów pokrytych wkładem 
niepieniężnym, zmienionej uchwałą nr 455/XVII/2016 Rady Miasta Lublin z dnia 
14 kwietnia 2016 r. - § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Celem spółki jest realizacja zadań o charakterze użyteczności publicznej z zakresu 
budowy mieszkań komunalnych w ramach gminnego budownictwa mieszkaniowego, 
renowacji kamienic będących własnością spółki, cmentarzy gminnych, zieleni gminnej 
i zadrzewień, utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lublin poprzez 
zapewnienie utrzymania i eksploatacji szaletów publicznych oraz prowadzenie punktów 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych.”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 901BB477-0D82-40E2-B2DF-0197579F6194. Podpisany Strona 1 z 1




